



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA Período: 01/06/2021 a 30/06/2021
U.G.: 070028 - TRE-RR
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2021/000024 Data: 08/06/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000135 - EMPENHO - 4354 - NOTA FISCAL - 0000532-50.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002503 - PÁ COLETORA DE LIXO C/TAMPA	ALM - POR	UN	115610122	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00
200000241 - SODA CAUSTICA EMB. COM 1KG	EST-E PRT-3	UN	115610122	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
200002471 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	EST-E PRT-3	FR	115610122	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
200002472 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML /305 G	EST-E PRT-3	FR	115610122	200	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00
200002468 - PANO DE CHÃO DE ALGODÃO 44 X 62 CM	EST-E PRT-4	UN	115610122	250	R\$ 4,30	R\$ 1.075,00
200002473 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 50M (ROLO)	EST-E PRT-5	UN	115610122	1.600	R\$ 0,76	R\$ 1.228,80
200001013 - ÁGUA SANITARIA EMB. COM 01 LITROS	EST-F PRT-3	LI	115610122	600	R\$ 1,55	R\$ 930,00
200002448 - SACO PLASTICO DE 100 L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	250	R\$ 23,00	R\$ 5.750,00
200002452 - SACO PLASTICO DE 60 L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	100	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00
Total do Documento:						R\$ 13.023,80

Entrada: 2021/000025 Data: 15/06/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000119 - EMPENHO - 504 - NOTA FISCAL - 0000059-64.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000523 - CARGA DE GÁS BUTANO DE 13 KG	0	UN	115610104	30	R\$ 100,20	R\$ 3.006,00
Total do Documento:						R\$ 3.006,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 16.029,80
Total Geral:						R\$ 16.029,80